
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

ПРИКАЗ

< /(/ £& / Санкт -  Петербург №

О внесении изменений в приказ от 11 марта 2014 
года № 08 «О контрактной службе и котировочной 
комиссии комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области по определению поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей)»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством и в связи с 
кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 11 марта 2014 
года № 08 «О контрактной службе и котировочной комиссии комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» 
следующие изменения:

пункт 5 после слов «по агропромышленному и рыбохозяйственному» 
дополнить словом «комплексу»;

в Положении о контрактной службе комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области (Приложение 1): 

пункты 12-17  считать пунктами 11-16;
в подпункте 17 пункта 10 слово «претензионной» заменить словом 

«претензионно - исковой»;
абзац третий подпункта «ж» части 2 пункта 11 исключить; 
второй подпункт 2 пункта 13 считать подпунктом 3. 
в составе контрактной службы комитета по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области (Приложение 2):
ввести в состав контрактной службы в качестве члена контрактной 

службы Крылову Александру Юрьевну - помощника заместителя



Председателя Правительства Ленинградской области -  председателя 
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу; 

вывести из состава контрактной службы Котову Е.В.

Заместитель Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председатель 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк


